
Det tapte slag  

- Det er bare å innse. Drammens Ballklubb var bedre enn Mjøndalen IF i onsdagens 

klubbkonkurranse, sier Svein Iversen i MIFs skigruppe. Snøforholdene tatt i 

betraktning var det flotte skiforhold i lysløypa, men tynt med bruntrøyer å se. 

Tom Helgesen  

- Sjelden har det stilt opp så få i klubbkonkurransen mot DBK. Vi hadde kun ti løpere på 

startstreken på hjemmebane. ”Bortelaget” fra Drammen klarte å mobilisere langt flere enn 

oss, og det er lenge siden sist. Vi ble slått med kun sure 49 sekunder, men det er jo en mager 

trøst, mener Iversen.  

Tre bestemannspremier 

Ikke tilfalt noen av de øvrige lagpokalene MIF heller. - Både 10-manns- og 5-mannspokal 

tilfalt DBK siden MIF ikke stilte med nok løpere. De to damepokalene ble ikke utdelt da 

ingen klubb hadde nok løpere, forteller nestoren i skigruppa i MIF. - Vår trøst får være at vi 

kapret tre av bestemannspremiene. Både Julie Bodahl i kvinner 15-35 år, Carina Kristiansen i 

kvinner 36 år og eldre og Nils Harald Vinsvold i menn 36-45 år var beste løpere i sine 

respektive klasser. Sistnevnte var også onsdagens raskeste MIF-løper på tiden 16.14. På det 

skarpe føret var DBKs juniorløper, Sivert Johansen, desidert raskest med tiden 14.35 på de to 

3 kilometer lange rundene.  

Overraskende bra skiforhold 

Løypekjører Øystein Eek hadde gjort en kjempejobb med å få i stand løypene til dette rennet 

og MIFs klubbmesterskap som gikk en time tidligere samme kveld. Føret var meget skarpt, så 

du skulle holde tunga rett i munnen i de krappeste svingene. Noen steder hadde ildsjelene i 

MIF skuffa på litt snø, og derfor var skiforholdene overraskende bra når du så på snødybden i 

terrenget rundt løypa. 

Gården Bootcamp  

Gården Bootcamp var også med på å sette farge på årets DBK-MIF konkurranse. - Vi var med 

på Ballklubbkonkurransen i går fordi jeg er medlem i MIF og skulle gå rennet likevel. Dette 

er i følge Svein Iversen det viktigste skirennet i året, så da var det bare å stille opp, sier Carina 

Kristiansen med et smil. - Gjengen fra Gården trenger å øve på å gå med startnummer og 

ufarliggjøre det å konkurrere, så vi fikk lov å stille opp i egen klasse her, sier hun. Gården 

Bootcamp er et variert utetreningstilbud for voksne. De har fire fellestreninger i uka, pluss at 

de samles og drar på ulike konkurranser og arrangementer i helgene. På vinteren blir det 

selvsagt mye ski, og nå framover blir det løpetrening, bootcamp, sykkel og rulleski!  

  Carina Kristiansen, som altså vant klassen for kvinner 36 år og eldre, gikk DBK-MIF 

konkurransen med felleski. - Utrolig bra feste, og det er jo så enkelt å slippe å legge på klister. 

At det var verdens beste glid skal jeg ikke si. Føret var overraskende bra, og det var perfekte 

løyper. Så dette ble en flott avslutning på skisesongen på MIF-hytta!  



Første gang i 1934 

Den første DBK-MIF-konkurransen ble for øvrig arrangert på Fredly på Konnerud 11. mars 

1934. Årsaken til at rennet ble avholdt på Fredly, var antagelig at verken DBK-hytta eller 

MIF-hytta var ferdigbygd ennå. I mange år vekslet det på mellom Drammen og Mjøndalen 

som startsted, men i de siste årene har klubbkonkurransen alltid gått fra MIF-hytta. Snøfattige 

vintre har det gjort det vanskelig å arrangere skirenn i Drammen i siste halvdel av mars. Med 

den nye lysløyperunden og ny stadion ved MIF-hytta er det jo en drøm å arrangere skirenn i 

dette området.  

  Det kan nevnes at A-lagspillere i både fotball og bandy har deltatt for Mjøndalen i denne 

klubbkonkurransen de seinere årene, men i 2017 glimret begge gruppene med sitt fravær. 

Bildetekst: 

Gården Bootcamp var med og satte farge på årets DBK-MIF konkurranse: Fra v. Nils Terje 

Røkeberg (MIF), Ina Gerhardsen Larsen,Vibeke Blom, Annette Sannerhaugen, Trude 

Abelsen, Ingrid Kibsgård og Carina Kristiansen. Vegard Holmen var ute og varmet opp så 

han kom ikke med på bildet. 

 

 

 

 


